
       1 

Российская Федерация 

Ростовская область 

Целинский район 

муниципальное образование 

«Лопанское сельское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.12.2017                     № 212          с.Лопанка 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Лопанского сельского поселения 

от 29.02.2012 №21 

 

 В целях реализации решения Собрания депутатов Лопанского сельского 

поселения от 29.02.2012 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления   и обслуживающего персонала органов местного 

 самоуправления Лопанского сельского поселения Целинского района» 

постановляю: 

 1.Внести изменения в постановление Администрации Лопанского сельского 

поселения от 29.02.2012 № 21 «Об утверждении Положения о выплатах 

стимулирующего характера и компенсационного характера работникам,  

осуществляющим техническое обеспечение, и обслуживающего персонала 

Администрации Лопанского сельского поселения»: 

1.Пункт 3 к постановлению изложить в редакции: 

«3. Размер, условия и порядок выплаты материальной помощи. 

3.1. Работникам технического персонала, проработавшим неполный период,  в 

связи с призывом на службу в вооруженные силы, переводом на другую работу, 

поступлением в учебные заведения, окончанием срочного трудового договора, 

сокращением численности или штата, ушедшие в отчетном году в отпуск по 

беременности и родам и вышедшие из отпуска по уходу за ребенком, уходом на 

пенсию, уволенным по собственному желанию, выплата материальной помощи 

производится пропорционально отработанному времени. 

Право на получение материальной помощи в размере двух должностных 

окладов имеют все работники технического персонала, кроме временных 

работников.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  

  официальному обнародованию. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации 

Лопанского сельского поселения                              М.В.Качарова 

 
        Проект вносит 

        сектор экономики   

        и финансов 

 


